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DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Geçici İthal Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Seri No: 1)’nin 27 nci maddesinde,

geçici ithalat rejimi kapsamında ithal edilen kişisel kullanıma mahsus yabancı plakalı kara taşıtlarının gümrük

gözetimine bırakılmadan ilgilinin yurt dışına geçici olarak çıkışına ilişkin hususlar düzenlenmiş olup Gümrük

İdaresine başvurmak suretiyle, ilgilinin yurtdışına geçici olarak çıkışına ilişkin taahhütname alınması ya da e-devlet

üzerinde yer alan “yurtdışına taşıtsız çıkışlarda taahhütname verme veya kaldırma” hizmeti kullanılarak

taahhütname verilmesi mümkün bulunmaktadır.

Bu kapsamda Gümrük Müdürlüğüne yapılacak başvuru sırasında taahhütnameye ilişkin bilgiler Taşıt-1 Programı

memur ekranında, "taşıt işlemleri" menüsünden "taşıtsız çıkış işlemleri" sekmesi seçildiğinde, söz konusu taşıtın

tescil kaydı çağrılarak ve taahhütname tarihi girilerek sistem kaydı oluşturulmaktadır. Taşıtsız çıkış işlemleri için

taahhütname kaydı oluşturulurken belirtilen bilgilerin yanı sıra "yurt içi adres" ve "cep telefonu" alanı da eklenmiştir.

Ayrıca "gümrük işlem bilgileri" ile "e-devlet taahhütname bilgileri" sorgulama ekranı alanında "yurt içi adres" ve "cep

telefonu" bilgisi de görüntülenebilmektedir. Gümrük idaresince uygun bulunan Ek-7'deki taahhütnamede yer alan

aracın ülkemizde park halinde bulunduğu belirtilen açık adres bilgisi ile telefon numarasının ilgili alanlara tam ve

eksiksiz olarak girilmesi gerekmektedir.

Bununla birlikte, Taşıt-1 Programında süre uzatım işlemleri sekmesinde süre uzatımı başlatacak memur ekranında

süre uzatımının hangi gerekçeyle yapıldığını gösteren "Gerekçe" bilgisi alanı oluşturulmuştur. Yapılan süre uzatımı

başvurusuna ilişkin olarak gerekçe alanında yer alan; Yurt dışından Emeklilik, Hastalık, İkamet İzni, Tutukluluk,

Mücbir Sebep ve Beklenmeyen Hal ve Diğer seçeneklerinden birinin seçilmesi ve "Diğer"in seçilmesi halinde

açıklama alanına gerekçenin girilmesi gerekmektedir.

Öte yandan, geçici ithalat mevzuatı uyarınca olağan durumda Türkiye Gümrük Bölgesi dışında ikamet eden ve

yurtdışında yerleşik olan kişilerin ikamet yerlerinde adlarına kayıtlı taşıtlarını turistik kolaylıklar kapsamında geçici

olarak getirebileceği, Avrupa Birliği ve Avrupa Serbest Ticaret Birliği ülkelerinde ikamet eden kişilerin ise ikamet

yerleri dışındaki Avrupa Birliği ve Avrupa Serbest Ticaret Birliği ülkelerinde kayıtlı taşıtlarını getirebileceği

düzenlenmiştir. Anılan programda, taşıt tescili esnasında söz konusu ülkeler ile "şahıs ülkesi" Türkiye olan kişilerin

haricinde "şahıs ülkesi" ve "taşıt ülkesi" alanının farklı olması durumunda "Şahıs ülkesi ile Taşıt ülkesi farklıdır!

Devam etmek istiyor musunuz?" şeklinde uyarı verilmesi sağlanmıştır. Bu uyarının alınması durumunda kişinin, taşıt

ülkesinde ikamet ettiğinin titizlikle kontrol edilmesi gerekmektedir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ

Bakan a.

Genel Müdür
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Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri
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